
平成 28 年 3 月
奈良県ソフトテニス連盟

各クラブ代表者 各位

奈良県ソフトテニス連盟

会 長 楠 征 洋

２級公認審判員の更新について

拝啓 時下、各クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟ならびにソフトテニスの発展に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年度末が迫ってまいりました。各クラブの会員様で 2 級公認審判員資格が今年度をもって更新
時期(平成 28 年 3 月 31 日）を迎えられる方々の更新手続きにつきましてご案内申し上げます。

審判資格の更新にあたり次の点にご注意ください。
・審判資格更新には、日本連盟の会員番号が必要です。（県連盟所属のクラブ登録者であること。）

・連盟主催の大会に出場する場合、審判資格は必要です。

・試合には出場しない場合、指導者登録により審判資格の更新は可能です。

・大学生（学連に登録していない学生は除く。）は、学連による手続きとなります。

・更新申請は、クラブ単位でお願いいたします。

＊蛇足ですが、このお知らせは、会員様個人には発信しておりません。会員様のご意志を確認の上、

各クラブで更新手続きをお願いいたします。

審判資格の更新手順(クラブ管理者の方へ）
１．日本ソフトテニス連盟ホームページより会員登録システムにログイン

２．〔メニュー画面〕→〔会員一覧・編集〕→〔会員絞り込み〕→〔審判員期限〕から〔今年度期限

切れ〕を選択→〔絞り込み〕･･･今年度更新の必要な会員のリストが表示されます。

３．〔CSV ダウンロード〕→ CSV ファイルを保存
４．奈良県ソフトテニス連盟ホームページ→〔審判等級について〕を開き、申請用フォームに

CSV データを貼り付けて添付ファイルで更新用アドレス（下記）にお送りください。

更新申請用アドレス asuka23@kcn.jp

更 新 料 2.000 円〔 1 名分〕
送 金 先 ゆうちょ銀行

〔郵便振替口座番号： 00910-6-64389 番 加入者名：奈良県ソフトテニス連盟〕

申し込み締め切り 平成２８年３月４日(金)

※〆切が近く申し訳ありません。どうしても無理な場合は、ご連絡ください。

出来ましたら、連盟総会時にワッペンと認定書をお配りしたく思います。

担 当 奈良県ソフトテニス連盟 審判・技術等級担当

〒 632-0072 奈良県天理市富堂町２２５ 上野利夫

0743-62-0723
〒 639-0205 奈良県北葛城郡上牧町下牧３５ 上牧第二中学校 大山浩史（ IT 担当）

0745-72-3700

例年、上野理事の方から封書にて審判技術等級の更新や申請に関わるお知らせを郵送させていただいて

おりましたが、本年度より電子メールにより大切なご連絡を差し上げるようにさせていただこうと考えて

おります。（パソコンより発信したメールを受信いただけるよう、メール設定をご確認ください。）

今後ともよろしくお願いいたします。

公
印
略


